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B20,467BAM. RRFHHLUTEHES OB 10,342B 7M.
MEIEE DR 5,908 BHMICLNET,

AWEEEEGAEIRICEN19,651BTTH(6.2%) BPL.
296,401 BAMELVEL. JhIREICHMKBSE b LVERE

0

0 0
2011 2012 2013 2014 2015 2016 (3RH) 2011 2012 2013 2014 2015 2016 3FH)

W RN ()
RN R (5]

D% 8,032FAM. BEKIREIENH L 6,032BAHICLNET,
CORER, BEEATEIRICHENRG1,626E A (7.2%) HA L.
794,651 BAMELNELT,

FEBEEIAMEBIKRICEN12,7598 HFH@E.2%) # D L.
288,771 B HMAELYEL, ZhIFEICHABENHD 7,232
BAM. RIEABEDHL3,683BAMICLIET, BEARE
ISHTHARICHENB34,813E M (11.9%)HA L. 257,3758FH
EEELIE, ChREICRBBAESIVCI-IBEEDORD
35,768 B M. BEHAFHIRABENEMN2,060E ALY E
T, CORR. BESEHIATHIRICHEN47,5728 M (8.0%) i
PU. 546,146 B HMELEL =,

WMEEASTEATHRICIEEN14,0548 M (5.4%) B L.
248505B HAELNELE, ChIEEICABHREREHTEDR
416,438 B A M. ZOfthA M4 li=%E2 06,0088 5
M. EXEHIESDBED1,1058 . FIZESE0ENM
10,516 B AMICLNET,

L, BOEARLEIZ29.2%EFHAKRIE0.6 RIN ERERY,
AR EMAMBICE D MY ) S E E5E13436.97 1 (81
HAR 2424 i%) &L EL, AR FABIIABARICEAR
33,931 BAM(9.4%)EA L. 325174 B HAELYEL 1=, B
DEBILLZHVEE7,780E AHEEEBLETEEE TI326,151
BAAOF EREL, hE. BRI FEEKREFREIL40.9% (A
HARHEE1.ORIMET) &R EL =,

FRE&ZEAII133,522F FMEL )R EAR 25,928 B A M
BAPLELE, ERENEEEIZ146.2% (RTHAFRLEE.7 RAMET)
ERELE,

WENE EEEr=R(134.02 [ (Fi#ARE0.21 EIEAN). MEEDE
(30.90E (FTHAZREL0.08 [E#EMN) & EL 1=,

HETHDOR/REBONLEL1346,247FFH M (FTEALE21,126
BAM.84.1%D#E M) eunELi, THEANRIGHMENE
38,278 E M. HEE AT Y EIMFIZ26,943 T HHDILA
ICHL T EAREDXT 5614441 BHH. T ABEORKDLE
5,408 B AMNEZHTT,

BEEHORERERAL-ESIE33,771 BT M (FiH#i2,477
BAA. 7.9%0EM ELENEL, TERRIZEHEEEEDE
BICEBXHB4,441 BAATY,

M ESOERFERALA-E£1327,9588 A M (Fi#ALE9,534
BAM. 25.4%DED)Ea)ELE, EHEARIGEHEA L DR
BICLDFH45,030F A M. EHME A £ OB %819,529
BAAOZHICHL T, REMEANICEZINAI7,297BAHTT,

NSRRI EEREOR V1728 TS L ERERRINC
HOIOREBLVELRAEMDORVEEA813BEAMEEALEL /4
R, UBRICHIZBELHSVRERAEMII67,311BAEEL),
BIHARICEEN20,467BAM (23.3%) Dig b e i) U1,

LH.BEEHCLIIELIOMETHMCLIELEELSIVETD
J—eFpyd2-7O— 312,476 B AAEENELE, £ FES
BEXryda-JO-HERII6.5%EENEL,

78



79

EfEFIER 1 1 YT U—

3A3IBKET T 325 EE
REEE
T ot — TP (BAH
BEME (BAH
BEMIE. (%)
BESHEIMBMARER). ... ... (BHM
o CIRBE T HEMAEGER) ... (BAH
RIGIREEE ... (BHH
WAEEE. ... (BAH
MERRE. . ... (BAH
REMEER
BEEE ... (BAH
= (BHH
MREDEE ... ... (BAH
BHFEE. . ... (BAH
TEZEBH. ... (#)
1 %S DIER
WEEE ... (M)
LR £ (18 2R):
WHAMRIZE(BR) . ... (M)
BERARERLIAMFIZE (M)
BEE (M)
Z DfthiEER
WREVERERERER .. ... (=)
FURD/ELYF (%)
TRE Y HARER 2 (JBR) R (ROA) . ... .. .. (%)
HEEAFIZ(BK)RROE). . .......... (%)
NTN-ROI*2 ... ... . . . (%)
BEEARLR ... (%)

2006

434,837
37,645
8.7
30,370
19,550
49,284
28,586
14,771

561,494
183,247
107,047
183,198

14,631

396.73

41.94
38.55
11.00

4.1
0.80
3.6
1.5
7.7
32.6

¥1 MEREICHIT ARV EERE EE L. 1US$S=112.68M (2016 F3A31BHRE) THEL TV ET,

2 NTN-ROI=Fi5 | R E%Fa  (MEEE+HVEEEE)

2007

483,818
46,793
9.7
45,170
27,014
59,347
32,693
14,221

611,944
215,815
107,131
197,911

17,306

445.61

58.34
53.74
16.00

4.5
0.79
4.6
13.8
8.6
34.2

2008

533,985
49,612
9.3
44,313
27,431
59,504
39,547
15,006

629,464
216,401
109,969
212,874

18,960

445.98

58.43
54.59
19.00

4.9
0.86
4.4
13.1
8.6
33.3

2009

527,100
9,479
1.8
(10,104)
(8,985)
49,594
45,759
17,402

627,613
192,223
140,466
275,996

20,679

376.77

(19.14)

13.00



2010

452,746
1,399
0.3
(1,838)
(2,015)
21,504
40,702
14,687

618,802
214,551
126,663
231,638

17,959

374.19

(4.00)

8.00

2011

530,056
24,560
4.6
22,855
14,399
29,700
35,936
15,697

632,001
210,353
136,985
223,284

19,172

376.05

27.08

10.00

3.9
0.92
2.3
7.2
4.2
31.6

2012

543,468
20,724
3.8
16,357
5,993
54,440
34,175
17,157

693,258
212,126
165,107
271,978

20,789

370.19

11.27

10.00

3.5

0.9
3.0
3.4
28.4

2013

539,595
7,278
1.3
(13,898)
(14,196)
48,979
34,841
16,174

768,462
211,743
163,287
360,802

21,398

375.84

(26.69)

2014

638,971
33,004
5.2
(2,451)
(14,648)
33,162
39,315

17,821

848,037
213,369
166,484
381,767

22,156

374.68

(27.54)

2.00

2015

701,900
43,851
6.2
37,063
23,353
31,266
40,392
18,088

856,277
262,559
184,128
359,105

23,360

461.21

43.91

6.00

3.8

2.7
10.5
6.3
28.6

2016

716,997
47,770
6.7
26,943
15,037
36,300
38,278
18,481

794,651
248,505
178,220
325,174

24,109

436.97

28.28

10.00

4.0

1.8
6.3
6.5
29.2

B FRRLH
(1424 720) £ EERR <)

2016

6,363,126
423,944
6.7
239,111
133,449
322,151
339,705
164,013

7,052,281
2,205,405
1,581,647
2,885,818
24,109
3.88

0.25

0.09
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BRXIEEDURY

EHIN-—TORERBES SUMBIKELEICHBES S
ETRIREMEDHBVR VI T OEIBHDON HVET , .
NHICHITBHRICEATSIEIRIG. BMIFRESREA
(2016 F6 A27H) MIEICHWTHILT IV —THHIFL 25D
TYo

(D EFERR

HHT N —TEmOEE S, BRELSIETO—/NIVEE
EWIRICBLV BB IR SBRDEESFICH> TS,
BEOEPHIBOEFERADESPIGIEN BT IEED
RREEBLEICL) BERBESSUMBURRBICHEES L
IEYRIEEMED; HNET,

(R)REL—-LDOEE)

LTIV —-TOEER LSICHDZBNELESDEISIE
50%%#BATHY, SHEHTO—/NIVEBERRENES LS
ZEICKN, BAGZLEENEERBMDORAATY, BHF
SHORMBERZ TORERES LM BURRER . HiEH
BREROERDLHICABREINTWEY, Y1 B
DEELEICHRET 3155, ZOMEIDEBIHEERTTITDL
NTVWET, BT —TTREE FHPRMBZEDILEKIC
o TIRINYDEERLTWETY BB EEMENAE
L—IEESBRERBES LSUMBURENDEBETLIC
EETEZHDTRIHNEE A,

(S)HiEMEDET

HE TN —TOREEECREEHICHITIHRFIRER
TA-NIVRETHRULSEELTVWEY, FEZELHETS
FEERAOBBEICIVEZO—ETIIAHMSH TELT
ETVWET, $HHITVL-—TORLOEHLLELEDBE
BEERTRIO-—/NIVEMRHESEE RICMIRS TR
BYBRLSEELTOVET,, BTV —T TR MK O/
e HOEC RIF ICHmE - BT INMEE D s bR R e E ik
LTV T fGMROETEAIEERES L CRBUR
BICHBEBLITTRIREMENI HIET,

(4) EMFEHEAE D LR

TN —T Tl AEBENSES T L EMB DR EETT-
TVWET, FICHMHEBEDEDATRILIIAEED B D
M8 L ICHL T — B R AR A DR PS5 B E) L.
VA VEEB)C L BMAIIMEFER > TOETH | BEEE
A5 ERICEIRERES SUBUREICREBESLIETH
REMED HYET

(B)KEDFEE

HHIIN—THIVEETI T DEEA =Y |
B HKEEDRE, KK GEIZSBBELZ I BAIREMD S
NET, BT —TTRERERFHEIBEL. BEEER
ICBWTRIEICHEIEEZ T Elc &> THREER/IMRICLE
DBLIMATVETH ELBLVATERISHRETHY) . R
ELTHMIN-—TORERBSSUMBUREBICHEEZB L
IXYFIREME HNET,

(B)YHEERDIKE

YT —TOERGEIE. SZEFIDKIE L P BENEER M
I THY) ., R a1 ERFIE. BBV EDEREIERANEN D E(mE
TE32DDEERT. ZOAFEEBEIEEFMIFICERFTEL THY).
BREERAANDKEEN B> TVET,, IR 0ETHEES
B DEEL CIEEEEE S FANDIRGEILABED . BR5E
BRONFZAEEICEA-RREHEEL TWETHY, BEIE
DBHICHIIZRBEEELTE» H-o/-mE. BT —-TD
RERBSIUMBUIREICHEE S LITTOIREED» HVET

(7)HEDFES

LTI —T 13, REOERERD /-0, EEODERKEEE -
THREBREL. P OREMICREL/SEEREDBXRICED
THY), 7O—-1NIWXK-IXTHEBEEORERER > TWVWET,
LOLERICEREREESYFEL. EREEHXIL— L4
DaO—VEEDEREE--5E . ZRROUILMEBRALED
FBEICEY), YTV —TORERBES LU BUREICHE
EHLITTRIEEMD HVET, YT —T1E7O—/NILEE
EMEERBISMALTWET Y, BEREELEDEBRIZD
WTZDITRTERFRTIHDTIEHIEL A,

(8) MIHEFEHE

HTI—T 3 HEamRREERL TS OHFERIMP /7N
VEEZHLTEY, ShEDBEEL MM EE4FFFHEEL .
EFRECRBERLTCOFERAEI> TWET, LUt
TIW—T DR EMEN DERDFEK . B=FH 5 DAY E
ERECEIRERBESSUMBUREICHBE B LT TRIAE
D BNET,

9)JO—NIVEE£EH

W —TE, FO—NIVCEEEREBRLTHY) . EEE
EEICEDHZBHTLEIIS50%EBATVWET, BHTDHE
ERERICHEVRDESIBURIF HVET,

O ZFEBBLIEZERFOFHELEILIZHEIVRY

@ ZFEEREOFHEBEILIZHEOIVRY

@ AMIEROE

@ FEAEEICHIDIRRAALKMKERRRELFE

E3NES
® FHEZEETOBRIEAR

(10);ERRRHEE

HHITIL—TId FEFBHET-OTVIESLUOHIEHTE
BOES - AR (BRER. REBER. 518 - Z28EE8.
MEBILER - ToFLLEL TR EDFRFER. BS - 7
FERL AEEDGIFTO BRI LE) DBAEZ I TVET, H
#HINW=TIE, ThEDES - MAEEFLAELBZFEEREC
BOTWETH, A—ET - AREREEHET IHFBEE
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HNET, £o ChEDES - BAPEBS W58, T8
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EFEEEXREK

2016 £3A31H

BE
MEVEE
RERUBEEREY
EHEIRE
=E 3T
ZWFR
e
ETacifalE
L EEIEES

T ENEE

RENEEE

ZDMDORENVE E
MREEESE

BWREREERE
T
BMRUIEEY
BMREZRVERE
EEdRENE

AT E AN RETRR
BHREERESE

BERVZDMDEE
RERMAEZ
FEFEFRHRUBEES %A
DhA
LR S B E
ZDIDEE

RERVZDMBDEESE

¥

¥

B ET
2016 2015

67,311 ¥ 87,778
924 1,321
12,252 13,027
121,944 131,511
2,285 1,786
(899) (939)
135,582 145,385
178,220 184,128
8,928 11,062
31,328 31,306
422,293 460,980
33,488 34,237
197,815 198,483
777,730 785,762
15,705 21,737
1,024,738 1,040,219
(728,337)  (724,167)
296,401 316,052
30,213 40,251
19,089 16,734
139 193
12,449 9,377
14,067 12,690
75,957 79,245
794,651 ¥ 856,277

B4 FRRIL
2016

$ 597,364
8,200

108,733
1,082,215
20,279
(7,978)
1,203,249
1,581,647
79,233
278,026
3,747,719

297,196
1,755,547
6,902,112

139,377
9,094,232

(6,463,765)
2,630,467

268,131
169,409

1,234
110,481
124,840
674,095

$ 7,052,281
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EFEEEXREK

2016 £3A31H

BENRUHERE
mENEIE
mEEAS

RABAZRV-EBO1 FLIREETFES

EIN
LIFH
Hithe
T RSHERS

RIEABE
R e afE
EEE S E 2 P R
ZDDREEER
mENEEEE

BERE
RABAZRU)-XEH
BEFR T ICRIEER
SmimEs HE
RIER EaE
ZDDEEER

BEREEE

BREE

WEE
MEBEXR
@tk
BHERE 1,800,000,000%%
RITEMAE 2016 FE3A31 ARV

2015F3A31 BIRE — 532,463,527 £

BERRRE
E3 NS
E[=z7 ¢ 2016 £3A31AR%E
201553831 HR#AE
HEEAREE
Z DMt DAIEFIEE (18%K) REHER
Z ORISR E
REMEREHE

BB AR 5B
Z OO BIENE (1A%) REMRAE
FHEHEHS

WREAS

BERVMAES

B BAA

2016 2015
¥ 54,091 ¥ 75007
69,000 45,833
1,349 1,300
53,898 59,791
56,390 57,778
111,637 118,869
4,236 7,919
17 4
1,496 1,562
48,294 52,246
288,771 301,530
203,688 239,456
47,137 45,077
308 940
1,073 2,564
5,169 4,151
257,375 292,188
54,347 54,347
67,351 67,370
116,644 106,128
(616) (559)
237,726 227,286
8,554 14,562
(1,537) 14,901
(12,421) (11,478)
(5,404) 17,985
16,183 17,288
248,505 262,559
¥794,651 ¥ 856,277

B FHR
2016

$ 480,041
612,354

11,972
478,328
500,444
990,744

37,593

151

13,276

428,594
2,562,753

1,807,668
418,326
2,733
9,623
45,873
2,284,123

482,313
597,719
1,035,179

(5,467)
2,109,744

75,914
(13,640)
(110,232)
(47,958)
143,619
2,205,405
$ 7,052,281



EfFIEmEt RS

2016 E3ASTBICKT LEREEE

it

Tt
i

Gl
£

.
N

B

R A
7o L REFIE

\

(B

BRFEEBERVU—RERE
=E ZE

Z OO (BA)
ZRHBERUZEMEL &
AT B
BREICLBEERE
EXBFREARAL
HmtEES I HERAL
REER
EEEEFT A
o EEFIRE
EERTE (IR
PEEEEERS
BEERRE AR
TREEE I ARERK
Rt I8
Z Dt (F1%8)

i S SR B A < HARE A 25

BABE
BB ERBRUEER
HEABERELR

SEARER
FEXBEMEICIREY 2L HIFH
B EICIRE Y 2L HRFIE

EinSEfnEtEE

2016 E3A3TBICKT L-REEE

ERf il
Z DD BIEFZE (FBK)
ZOfE M IS
REEHE TR BREER
B RERSICNT 250 1E%58
Z OO DIEFE (1BK) &5
DIEFIE (1K)

DIEFIE (BK) &5t
B EICHRITENE (BX)
FXEMEICHRDDIENER (1BK)

B BAA
2016 2015
¥716,997  ¥701,900
576,651 570,197
140,346 131,703
92,576 87,852
47,770 43,851
1,429 1,156
(4,730) (4,769)
801 987
760 —
656 —
(6,824) (2,335)
2,880 4,287
1,552 —
(13,013) —
(2,688) —
— (3,567)
— (2,004)
— (432)
(1,650) (21)
(20,827) (6,788)
26,943 37,063
10,490 12,156
405 888
10,895 13,044
16,048 24,019
(1,011) (666)
¥ 15037 ¥ 23353
B BAAA
2016 2015
¥ 16,048  ¥24,019
(6,008) 6,489
(17,345) 17,513
(934) (284)
(726) 1,023
(25,013) 24,741
Y (8,965) ¥ 48,760
¥ (8,352)  ¥46,104
¥  (613) ¥ 2,656

AL FKRIL
2016
$6,363,126
5,117,599
1,245,527

821,583
423,944

12,682
(41,977)
7,108
6,745
5,822
(60,561)
25,559
13,773
(115,486)
(23,855)
(14,643)
(184,833)
239,111

93,096
3,594
96,690
142,421
(8,972)

$ 133,449

B FHR
2016
$ 142,421

(53,319)
(153,932)
(8,289)
(6,443)
(221,983)
$ (79,562)

$ (74,122)
$  (5,440)

84



IR EEAEEEEE

2016 E3ASTBICKT LEREEE

RiTEAMAE LEH BEXRRE
532,463,627 ¥ 54,347

2014F4R1H%S
REAHOEEICLD
RN ER
SETIHOEEERML 1
AEERS
E S AL
BEHBEICRETS
LERfA S
BCHXORE
BSOS
HEEARLSDERD
S EEROLENER (H%7)
2015F4R1 8%
RRrenEY
R EICRETS
LERHA S
BCHXORE
Bt 0L
FXEHEEDIE RS
Rt 0OEIEE
HEEARLSOERD
S EEROLENER (11%7)
20164£3RA31H%=

2015F4R10%S
FRL2DEY
HEHBECRETS
YRR
BE#AOEE
BE#HAOLS
FEXEBEEOWEHRD
BEUH0EL%EE)
MEEARLSOERD
SETEETOEENEA (M%)
201653831 8%a

85

532,463,527

532,463,527

54,347

54,347

532,463,527 ¥ 54,347

BiEH
$482,313

$ 482,313

FRKE

¥67,370 ¥ 82,856
- 2,312
67,370 85,168
- (2,399)

- 23353
67,370 106,128
- (4,521)

- 15087

(19) -
¥67,351 ¥116,644
EXFEE MR
$597,888 $ 941,853
- (40,123)

— 133449

(169) -

$597,719 $1,035,179

BE#H%KX
¥ (534)

¥ (616)

CEIE
$(4,961)

$(5,467)

B HAA
ZDft
HMAEE HEmE  BEGMHIC FEXE
BRafif2 REHME  (RIEEE  HEES MEESE
¥ 8073 ¥ (1728) ¥(11,111) ¥14006 ¥ 213,369
- - - - 2,312
8073 (1,728 (11,111) 14096 215,681
- - - - (2,399)
- - - - 23353
- - - - (25)
- - - - 0
6489 16,629 (367) 8192 25943
¥14562 14901 (11478) 17,288 262,559
- - - - (4,521)
- - - - 15087
- - - - (58)
- - - - 1
- - - - (19)
(6,008) (16438)  (943) (1,105)  (24,494)
¥ 8554 ¥ (1,537) ¥(12421) ¥16,183 ¥ 248,505
B RNV
ZDt
A% AEHRE  RBAFTIC FEXHE
Bl ARME  (RIEEE  HEES EESE

$129233 $ 132,242 $(101,864) $ 153426 $2,330,130

(40,123

133,449

(515)
- - - - 9

(169)

(53319) (145882)  (8,368)  (9,807)  (217,376)

$ 75914 $ (13,640) $(110,232) $ 143,619 $ 2,205,405



EREFrvya-JO—EtEZ

2016 E3ASTBICKT LEREEE

B BAA
2016 2015
BEEHICKLDFryya-TJ0O—
B & SR BE R 4 AR 2 ¥ 26,943 ¥ 37,063
BEf
AT H B 38,278 40,392
DEEiEiES 2,688 —
DhAfEHI%E 53 55
TSI AREIRRS ML DRV — (35)
EREHTIEIBRT YL DEMN GRD) 4B 33 (40)
BEE L L0 GED) 1BIN%E 6) 32
ZEE5EMLNDEINEE 31 92
SIS HEEE L L0 GRD) 1EIN%E (632) 5
RS ICRIEEOEIN (D) 48 1,529 (8,559)
T AR AR B R ILETE DR V4B — (27,926)
BEERERIRIRILETOREE (2,412) (889)
Th 2R b R X IR — 30,058
fhEHTEICHEIIBR DT 58 11,651 —
TIHERUSRAEYS (1,429) (1,156)
REESDSEEE (2,146) —
ZIFE 4,730 4,769
ARMEEELE ABER RS (HLE) 1,433 459
BEAEICLBRER (%) (801) (987)
BE B S HIE (&%) (Fhi%8) (2,880) (4,287)
BDEENE (25) (1,552) —
RS SEUL 4R - 5,000
5 _HEE DD (FEhN) %8 4,599 (6,892)
rEEEEOEINEE (2,148) (10,522)
A B G5 #EhngE (5,408) 11,794
Z0f 32 2,644
&t 72,586 71,070
FERUEY S DZIEE 2,396 1,820
F BN HEE (4,789) (4,645)
TR G2 R E X 3% — (30,058)
EBEICHEIIBRDZIAEE (11,651) —
BB HE UL AR S $A K8 — (5,000)
RS DS ENEE 2,146 —
EABEDT HEE (14,441) (8,066)
EEIHC LBy TO— Y 46,247 ¥ 25,121
BEREICLDFryya- 70—
SEHRME DF ($2h0) %8 336 (78)
AHETEEENREICL3TH (34,441) (31,131)
BHETEEENEICLBINA 3,121 5117
ZOBDOEEOREICL BT H (3,179) (4,645)
BEEMIELDERICLBILA 1,000 —
Z0ft (608) (557)
BEEHCLDFryo- 70— (33,771) (31,294)
BISEEIC KD F vy - J0O—
STERE A & DOFEH D %E (19,529) (27,390)
EHIfEASICEBINA 37,297 29,524
RHEAL (1 ELUREETFELET) DRFICLEZH (45,039) (37,463)
FEXEHEN DR DRITICEBIIA 4,652 980
BN EDTIEE (4,521) (2,393)
)— ZEFEOREIC LB (249) 274)
Z0ft (569) (476)
BEERICLBF vy 70— (27,958) (37,492)
ReRURSASMICRIBEZERE (172) 1,772
B4 RUBRLAZSNORDE (15,654) (41,893)
HeRUREASHNPEES 87,778 129,671
EIERRINCES B RUE SR SH D58 (4,813) —
HeRUBRSRASENOHRES Y 67,311 ¥ 87,778

AL FKRIL
2016

$ 239,111

339,705
23,855
470
293
(53)

275
(5,609)
13,569

(21,406)
103,399
(12,682)
(19,045)
41,977
12,717
(7,108)
(25,559)
(13,773)
40,815
(19,063)
(47,994)
284
644,178
21,264
(42,501)

(103,399)

19,045
(128,159)

$ 410,428

2,982
(305,653)
27,698
(28,213)
8,875
(5,396)

(299,707)

(173,314)
330,999
(399,707)
41,285
(40,123)
(2,210)
(5,049)

(248,119)

(1,526)
(138,924)
779,002
(42,714)

$ 597,364
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axe  BAED A

FEEIS (%) AEEIS (%)
N AMERICAN NTN BEARING US. 824,330,000 100  (100)
@ HASUNTNTUYTI—ER ¥480,000000 100 NTN-BOWER CORP. US.$117.000000 100  (100)
B B SHNTN =SB ¥3000000000 100 NTK PRECISION AXLE CORP. US.$15000000 60  (60)
B AN TN R ¥1.000000.000 100 NTA PRECISION AXLE CORP. US. 820000000 625 (62.5)
MASHNTNEESARIER ¥1,2560000000 100 B8 NTN BEARING CORP. OF CAN. $20,100,000 100
B HEAHNTNEES R R ¥1,000,000000 100 CANADA LTD.
[ A NN ¥1,500,000,000 100 @ NTN-SUDAMERICANA, S A. Us. $700,000 100
B AANTNAEEAERT ¥1,250,000,000 100 NTN MANUFACTURING DE Mex. $369.405.719 100 (5)
B #RAHNTNE R e ¥450,000,000 100 MEXICO. SADECV.
B # 2N TN YRR ¥P66,000,000 974 g;—r’:lﬂ-dEtinE;ailtleOducao de BRL 79.479,763 100 (13.37)
I NTNREIER A ¥100,000000 100 @ NTN Walzlager (Europa) G.m.b.H. EURO14,500,000 100
M NTNFR RN T U7 LR T ¥400,000000 99.34 NTN Kugolagerabrik £URO 18500000 100
B NTNSE S AT ¥450,000000 100 (Deutschland) G.mbH.
[B #AHNTNZRIRERF ¥450,000000 100 NTN Mettmann EURO 25,000 100  (100)
[ HAHNTN LFAREER ¥725000000 80 (Deutschiand) G.m.b.H
® NTINTO =PI —C AR At ¥200.000.000 100 NTN Antriebstechnik G.m.b.H. EURO 50,000 75
e ———— ¥10000000 100 (100 @ NTN BEARINGS (UK) LTD. STG. £2600000 100  (0.04)
® NTN USA GORP. US 8186620000 100 NTN-SNR ROULEMENTS EURO 123599,542 100
© NTN BEARING CORP. OF AMERICA  US. $24.700,000 100  (100) NTN TRANSMISSIONS EUROPE  EURO 82843207 100
@ NTN DRIVESHAFT, INC. US. $54.580,000 100 (100) A e EURO 11,500,000 100 (100)
B NTN DRIVESHAFT US, $5,500.000- 100 “(100) @ NTN BEARING-SINGAPORE S.$36000000 100  (0.969)
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